
WAALSE OVERHEIDSDIENST

[2020/200912]
6 FEBRUARI 2020. — Besluit van de Waalse Regering tot wijziging van het besluit van de Waalse Regering

van 30 juni 2016 tot benoeming van de leden van de beroepscommissie ingesteld ter uitvoering van boek I van
het Milieuwetboek betreffende het recht op toegang tot milieuinformatie voor het publiek

De Waalse Regering,

Gelet op Boek I van het Milieuwetboek, inzonderheid op artikel D. 20-3;
Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 30 juni 2016 tot benoeming van de leden van de beroepscommissie

ingesteld ter uitvoering van boek I van het Milieuwetboek betreffende het recht op toegang tot milieuinformatie voor
het publiek;

Gelet op Hoofdstuk II, Titel I, Deel III, van Boek I van het Milieuwetboek;
Gelet op de beslissing van 28 augustus 2019 van de algemene vergadering van de ″Conseil économique, social et

environnemental de Wallonie″ (Economische, sociale en milieuraad van Wallonië), Beleidsgroep ″Leefmilieu″, om de
vertegenwoordiging van de Beleidsgroep ″Leefmilieu″ in de Beroepscommissie voor de toegang tot milieu-informatie
(CRAIE) te wijzigen;

Gelet op de brief van 24 september 2019 van de Beleidsgroep ″Leefmilieu″ waarin twee nieuwe kandidaten worden
voorgesteld;

10781BELGISCH STAATSBLAD — 25.02.2020 — MONITEUR BELGE

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
5-
02
-2
02
0



Dat de samenstelling van de ″CRAIE″ moet worden gewijzigd voor de vertegenwoordigers van de Beleidsgroep
″Leefmilieu″;

Op de voordracht van de Minister van Leefmilieu;
Na beraadslaging,

Besluit :

Artikel 1. In artikel 1 van het besluit van de Waalse Regering van 30 juni 2016 tot benoeming van de leden van
de beroepscommissie ingesteld ter uitvoering van boek I van het Milieuwetboek betreffende het recht op toegang tot
milieuinformatie voor het publiek, gewijzigd bij het besluit van de Waalse Regering van 13 juli 2017, worden de
volgende wijzigingen aangebracht:

1o in de kolom van de gewone leden wordt de heer André Lebrun vervangen door mevrouw Carine Lambert;

2o in de kolom van de plaatsvervangende leden wordt mevrouw Anne-Sophie Stenuit vervangen door
de heer Bernard Decock.

Art. 2. De Minister van Leefmilieu is belast met de uitvoering van dit besluit.

Namen, 6 februari 2020.

De Minister-President,
E. DI RUPO

De Minister van Leefmilieu, Natuur, Bossen, Landelijke Aangelegenheden en Dierenwelzijn,
C. TELLIER

*

10782 BELGISCH STAATSBLAD — 25.02.2020 — MONITEUR BELGE

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
5-
02
-2
02
0


